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Tack till våra medlemmar 

Vi vill rikta ett stort tack till våra medlemmar för att garaget 

var tomt på bilar den 20 april när vi hade storstädning. 

 

Renoveringen av våra toaletter i källarplanen är nu slutförd. 

 

Borttagning av trösklar i våra källargångar pågår. Därefter är hela projektet att 

underlätta för passage med rollator genomfört. 

 

Vid parkering i garaget är det angeläget att ert fordon placeras centrerat inom 

markerade linjer. 

 

Nu är det tid för boule och kubbspel på gården. Klot och kubbspel finns till 

utlåning. 

 

Vi har anskaffat ytterligare fem parkbänkar. Dessa är utplacerade runt 

lekplatsen och framför gårdshuset. Välkommen ut i vårsolen. 

 

Nu kan vi äntligen avläsa solcellernas elproduktion på visningstavlan. Det har 

dock inte påverkat solcellernas elproduktion. 

 

Ny ordningsregel har beslutats av styrelsen. Den lyder som följer:  

Då vi bor i flerfamiljshus bor vi nära varandra. Ditt golv är din grannes 

tak och tvärtom. Vi har därför ett ansvar att vålla så lite störningar och så 

lite olägenhet för varandra som möjligt. Det är därför viktigt att inte 

skapa höga ljudvolymer som kan uppfattas som störande. Särskilt viktigt 

är detta mellan 2200 och 0700 kväll före vardag och mellan 2300 och 

0700 kväll före helg. 

 
Bokning av tvättstugan via dator eller mobil 

Bokning av tvättstugor via dator/mobil är just nu inte möjlig. Vi har tappat 

kontakten med IP-adressen och därför kan vi inte boka via nätet. 

Vi hoppas att kunna avhjälpa felet under nästa vecka. 

Vi återkommer så fort bokning via dator/mobil åter blir möjlig. 

 

Under tiden får vi boka våra tvättider manuellt via bokningstavlan i 

tvättstugorna. 



 

Parkering av cyklar / märkning av cyklar 

 

Nu är det hög tid att se över våra cykelparkeringar, framför allt i garage 

och cykel/mopedförrådet vid garagenedfarten.  

Huvudregel är att man parkerar sin cykel i anslutning till där man bor / 

källarentrén till din lägenhet.  

Cyklarna skall parkeras i cykelställen på de anvisade platserna. Inga 

cyklar får stå fritt. (vi ska se om vi kan få ut några fler cykelställ där utrymme 

finns). Cykelkärror får inte ta upp utrymme för cyklarna. 

Om vi alla hjälps åt att bereda plats för grannen, kan alla parkera sina 

cyklar på anvisade platser. 

 

Viktigt! 

Vi vill att ni märker er cykel med ägare och lägenhetsnummer. Detta 

gäller både cyklar i garaget, cykelrum och på gården. 

Märkningarna skall vara klara senast den 23 maj 2021. 

Meningen är att vi sedan kommer att samla in / plocka bort de cyklar 

som saknar ägare. 

 

Till sist en påminnelse!        Glöm inte att lämna in  

Svarsblanketten om ”Byte av spiskåpor, imkanal och OVK besiktning 

senast måndagen den 3 maj 2021. 

 

Poströstningen till  ”Brf Stormens föreningsstämma”    

senast onsdagen den 5 maj 2021. 

 

 

 

Bästa hälsningar 

Styrelsen och vicevärden/ Anders. 


